
INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE

I.D.: 64775464

Data
publicarii 27.12.21

Coduri CPV 50610000-4

Pretul
estimativ: 11.892,00 RON - 11.892,00 RON

Descriere: -CAMERE SUPRAVEGHERE CU IP 5MP -7 BUC X 400 LEI/BUC=2800 LEI -NVR 9 CANALE 1 BUC X 600 LEI=600 LEI -HDD 4 TB 1 BUC X 600 LEI= 600 LEI -CABLU FTP 200 ML X 3 LEI/M=600 LEI - MUFU RJ45 30 X 1,2 LEI/M=36 LEI -SWITCH POE 8P GYGABIT 1 BUC X 400 LEI=400 LEI -SWITCH 5 PORTURI 1 BUC X 120 LEI=120 LEI -DOZE PT 7 BUC X 13 LEI/BUC=91 LEI -RACK 1 BUC X 500 LEI=500 LEI -CANAL CABLU 50 ML X 2 LEI/M=100 LEI -TRIPLA ALIMENTARE- 1 BUC X 25 LEI=25 LEI -SURSA UPS 1600VA 1 BUC X 600 LEI=600 LEI -MONITOR 1 BUC X 700 LEI=700 LEI -DIBLURI 200 BUC X 0.6 LEI/BUC=120 LEI -HOLSURUBURI 200 X 0.5 LEI/BUC=100 LEI - MANOPERA+PROIECT 4500 LEI
